Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

                      DECRETO Nº 012/2018, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 001/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, Prefeita de Vargem
Bonita (SC), no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Vargem Bonita:

                      DECRETA

Art. 1º - Fica homologado o resultado final relativo ao Processo
Seletivo Edital nº 001/2018 da Prefeitura Municipal de Vargem Bonita – SC,
conforme segue:

MEDICO ESF

Inscrição Candidato C.LM C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação. Class.

21 GABRIEL DA CASS MECABÔ 2,04  1,56  1,68  1,90  7,18  7,18  APROVADO(A) 1º

66 CLAYTON AUGUSTO WYZYKOWSKI 2,72  1,04  1,68  1,14  6,58  6,58  APROVADO(A) 2º

5 SHEILA RUTH VOLTOLINI 1,36  0,52  2,10  1,52  5,50  5,50  APROVADO(A) 3º

MONITOR

Inscrição Candidato C.LM C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação. Class.

10 JOSIANE BONETI DA SILVA 2,72  1,04  1,26  1,52  6,54  6,54  APROVADO(A) 1º

46 JESSICA NERIS DA ROCHA VIRMES 2,04  2,08  0,84  1,52  6,48  6,48  APROVADO(A) 2º

30 ELIANE BATISTA 2,04  1,56  1,68  0,76  6,04  6,04  APROVADO(A) 3º

68 ADRIANA ANTUNES PEREIRA 2,04  1,56  1,26  1,14  6,00  6,00  APROVADO(A) 4º

41 NADIA SIQUEIRA 2,04  1,04  1,68  1,14  5,90  5,90  APROVADO(A) 5º

31 ANDRESSA DOS SANTOS 1,36  1,56  1,26  1,52  5,70  5,70  APROVADO(A) 6º

PROFESSOR

Inscrição Candidato C.LM C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação. Class.

71 CRISTIANE BANDEIRA DO AMARAL 2,04  1,04  2,10  1,14  6,32  6,32  APROVADO(A) 1º

76 DAINARA APARECIDA FIORIO 2,72  1,56  1,26  0,38  5,92  5,92  APROVADO(A) 2º

61 ADRIANA PAULA LOUZADA 2,04  1,56  1,26  0,76  5,62  5,62  APROVADO(A) 3º

16 CAROLINI DE LIMA FERNANDES 2,04  0,52  1,26  1,52  5,34  5,34  APROVADO(A) 4º

73
NEIVA SALETE CARDOSO
BUSSAQUERA

2,72  0,52  1,26  0,76  5,26  5,26  APROVADO(A) 5º

35 ZÉLIA DE TOMIN FIORIO 2,04  0,52  1,68  0,76  5,00  5,00  APROVADO(A) 6º

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

PROFESSOR EDUCACAO FISICA - 20 HRS

Inscrição Candidato C.LM C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação. Class.

57 GABRIELA ABATTI 2,04  1,04  0,84  1,14  5,06  5,06  APROVADO(A) 1º

PROFESSOR EDUCACAO FISICA - 40 HRS

Inscrição Candidato C.LM C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação. Class.

58 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL 2,04  1,04  1,26  1,14  5,48  5,48  APROVADO(A) 1º

            Art. 3º - O Processo Seletivo terá validade pelo prazo de 01 ano,
podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público da
administração.

  Art. 4º - Esta Homologação entra em vigor na data de sua publicação.

   Vargem Bonita, 14 de fevereiro de 2018.

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI
Prefeita Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM, em 15/02/2018, de
acordo com a Lei Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013.

SUÉLEN FAVRETTO
Secretária Municipal de Administração e Finanças